stia Xenoclis filia fuit: quae ex Sophocle Leotidis filio prognata  
 est: hic ad Leonem usque atque omnes gentes Cereris ministros quassantes  
 facere dum uiueret uidit: Nam primum in eo uidit Sophoclem fratrem, dein  
 Theistoclem conuicem: atque eo mortuo Theophrastum filium: haec illi  
 fortuna commemorat: ubi paulum percesseris: lacrimae herois lucus occurrit  
 & populus quem Lacidam nuncupant: Deiceps Nicoclis taran-  
 tini monumentum: quae summam iter Cytharcedos gloriam adeptus est  
 tum Zephyri ara ac Cereris templum cum filia & cum his Minerva haec Ne-  
 ptunus coelestia sacra habent. In eodem campo fama est Phycalum Cererem  
 hospitio suscepisse: deaque ut gratiam referret platanam ficulnam dedis-  
 se: cuius rei testem habeo inscriptionem quam in Phycali tumulo legitur. Hic  
 situs est heros Cererem qui in tecta recepit. Phycalus huic primum quod-  
 dam dea dulcia poma monstrauit: ficos nomen dixere priores  
 Phycalus aeternos inde est sortitus honores. Antequam Cephisum tra-  
 seas: Theodori est monumentum quae iter sui temporis tragcedos floruit:  
 simul Achae ad fluum Mnesimaches & templum puer qui  
 comam sibi in Cephiso flumine totum dedit: quae antiqua consuetudine  
 in more Graecis omnibus positum fuisse ex homeri carmine coniecta  
 re licet: qui Peleum introducit uota Sperchio fluuio suscipien-  
 tem: si Achillis filius ex Troia incolumis sibi redierit: se illi co-  
 mam detonsurum: simulac Cephisum traieceris uetus ara Iouis  
 iucundi: ad quam Theseus a Phycali nepotibus lustratus est:  
 ob caedem: quam de latronibus & aliis patrauerat: ac quoniam fini-  
 pithei cognationis affinis erat: Ibi etiam Theodecti phaselitae  
 tumulus: & Mnesitheii: quem medicinae scientia excelluisse simu-  
 lachraque dicasse: in quibus Iachus effictus est: aiunt. in uia aedes  
 structa est: quem Cyamite fabarii appellant. Eadem non habeo quod  
 pro compta affirmare ualeam: an hic primus fabarum sationem do-  
 cuerit: an ita potius heros aliquem ornauerint: nam fabarum inue-  
 tionem ad Cererem referre nequeunt: Qua in re qui sacra Eleusi-  
 nia uidit Orphisa me haud metiri nouit: monumentorum ue-

ro oīum maxima præstātissimaq; sunt. alterū cuiusdam rho-  
dii q; athēas migravit. alterꝝ quod harmopalꝝ macedo cōstru-  
xit: q; cū ab alexādro ex asia fugisset: nauibꝝ in europā traiecit  
& cū ad atheniēses p̄uēisset: ab illis captus ē: sed cū aliis tū ale-  
xandri aīcis pecūia corruptis euasit ātea Pythionicē uxorem  
duxerit: q̄ ūde genꝝ duceret mihi incertū ē: athēis certe & co-  
rynthi corpis q̄stum faciebat: hanc adeo amauit: ut mortuæ  
quoq; monumētum erexerat oīum q̄ uetusta in græcia sunt:  
maxie mirādū tēplū ibi ē: in quo cereris filiaq; simulacra cer-  
nūtur & Palladis & apollis: cui soli olī simulacrū positū fuit  
Aiunt. n. Cephalū Deionis. F. una cū amphitrione ad Tele-  
boas insulā incolēdā uēisse: q̄ nūc ab illo Cephalēia dī: inte-  
rea eundē athēis thebas migrasse reū de Procris uxoris cæde  
decēq; post sæculis Chalcinꝝ & Deatꝝ: ut hoīum opio ē: Ce-  
phali nepotes Delphos p̄fecti deū cōsuluerūt quonā pacto  
athēas redīr possent: iussit oraculū ut priꝝ apollini i ea atticæ  
pte sacrificarēt ubi triremē humi labētē uidissent: & cum ad  
Porcilū mōtē aduēissent: draco his apparuit  
cursitās quo loco apollini sacrificarēt: deinde ab atheniētibꝝ  
cū i urbē peruēissent: ciuitate donati fuerūt: deinceps Vene-  
ris ædes ē: & ante eā paries rudibꝝ lapidibꝝ insignis Rhiti: q;  
appellant: fluminū tātū fluxū præbēt: nā aqua in his p̄inde  
ē ac mare: ut uerissime cuipiam sit: q; a Calcideone Euripi ex  
terra labētes i sinuosum mare prūpunt. dicunt aut rhiti Ce-  
reris & p̄serpinæ sacri esse: ac pisces qui i his nascunt̄ sacerdoti  
bus tātū capere licet: hi erāt: ut ego qdē sentio: fines iter athe-  
nienses & eleusinos dirimebant: p̄ rhitos primꝝ hitauit Cra-  
con: ubi nunc quoq; Craconis regio dicit̄: hunc athenienses  
aiunt cū Bassara Cælei filia concubuisse: cui opioni non assen-  
tiunt̄ oēs: sed tātū qui ex scābonide populo sunt: equidē Cra-